



**Advokatfirmaet Jan Poulsen,  
Advokatanpartsselskab**

Aagade 8  
9620 Aalestrup  
CVR-nr. 16723789

**Årsrapport 2023**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.06.2024

---

**Jan Poulsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Advokatfirmaet Jan Poulsen, Advokatanpartsselskab

Agade 8

9620 Aalestrup

CVR-nr.: 16723789

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Jan Poulsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af advokatvirksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på -3 t.kr. mod et overskud på 193 t.kr. sidste år, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>773.519</b>	<b>1.082.968</b>
Personaleomkostninger	1	(774.754)	(871.161)
Af- og nedskrivninger		(4.500)	(10.153)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(5.735)</b>	<b>201.654</b>
Andre finansielle indtægter		145.149	64.920
Andre finansielle omkostninger	2	(13.131)	(18.070)
<b>Resultat før skat</b>		<b>126.283</b>	<b>248.504</b>
Skat af årets resultat		(129.528)	(55.358)
<b>Årets resultat</b>		<b>(3.245)</b>	<b>193.146</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(3.245)	193.146
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(3.245)</b>	<b>193.146</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		93.118	97.618
<b>Materielle aktiver</b>		<b>93.118</b>	<b>97.618</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>93.118</b>	<b>97.618</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.860	70.793
Udskudt skat		0	101.800
Andre tilgodehavender		0	2.392
Tilgodehavende skat		10.958	0
Periodeafgrænsningsposter		31.663	31.039
<b>Tilgodehavender</b>		<b>64.481</b>	<b>206.024</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		496.110	478.918
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>496.110</b>	<b>478.918</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>416.608</b>	<b>373.521</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>977.199</b>	<b>1.058.463</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.070.317</b>	<b>1.156.081</b>



**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		350.229	353.474
<b>Egenkapital</b>		<b>550.229</b>	<b>553.474</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		132.422	91.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.553	30.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		23.293	18.116
Skyldig skat		0	11.358
Anden gæld		318.820	451.469
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>520.088</b>	<b>602.607</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>520.088</b>	<b>602.607</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.070.317</b>	<b>1.156.081</b>
Dagsværdioplysninger	3		
Eventualforpligtelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	353.474	553.474
Årets resultat	0	(3.245)	(3.245)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>350.229</b>	<b>550.229</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	716.534	759.893
Pensioner	40.607	90.684
Andre omkostninger til social sikring	17.613	20.584
	<b>774.754</b>	<b>871.161</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.551	13.843
Renteomkostninger i øvrigt	3.580	4.227
	<b>13.131</b>	<b>18.070</b>

## 3 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele <b>kr.</b>
Dagsværdi ultimo	478.919
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	47.580

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabets klientbankkonti modsvares af selskabets klienttilsvar. Af selskabets likvide beholdninger pr. 31.12.2022 udgør klientbankkonti 102.508 kr.
